

Haber-Yorum

Minnihanov ve Patrushev, Yaptırımların Gölgesinde Güvenlik Konusunu Görüştüler!

Haber:

Kommersant Gazetesi 31 Mart'ta, Tataristan yöneticisi Rüstem Minnihanov ile Rusya Federasyonu Ulusal Güvenlik Konseyi Sekreteri Nikolay Patruşev arasında Kazan hükümet binasında bir görüşme yapıldığı haberini yayınladı.

Yorum:

Ukrayna topraklarında sözde Rus özel operasyonunun başlamasından bu yana Rusya Federasyonu Ulusal Güvenlik Konseyi Sekreteri Patruşev'in bölgedeki hareketleri dikkat çekici bir hale gelmiştir. Çeçen Ajansı 15 Martta, Patruşev'in, Kuzey Kafkasya bölgesindeki Rusya Federasyonu Halk Savunmasının çalışmaları hakkında görüşmeler yapmak üzere Çeçenistan'ın başkentine geldiği haberini aktardı. 27 Nisan'da Patruşev, ülkenin güneyinde güvenlik konusunda bir toplantı düzenlediği Astarhan'ı ziyaret etti. Ayrıca Medya organları 27 Mayıs tarihinde, Patruşev'in, Orta Asya'dan güvenlik güçlerinin katılımıyla Afganistan sorunuyla ilgili olarak Tacikistan'ın başkentinde birkaç istişare toplantısı yaptığı ve Ulusal Güvenlik Sekreteri'nin Duşanbe'den Tataristan'a geldiği ve burada Volga Havzası bölgesindeki ulusal güvenlik konusunda bir toplantı yaptığı haberini de bildirdiler.

Patruşev yaptığı her ziyaretinde, ziyaret ettiği bölgeyle ilgili konuları gündeme getirmiş ancak bu konuların tamamı, bu bölgelerin Çarlık Rusya'sı tarafından işgal edilmesi, zorla Rus İmparatorluğu'na ilhak edilmesi ve daha sonra Sovyetler Birliği'nin egemenliği altına girmesinde birleşmiştir. İşte tüm bu yıllar boyunca Rusya, bu bölgelerde İslam'a karşı savaşmıştır; zira tüm halkları topraklarından sürgün etmiş, birçoklarını öldürmüş, hatta Müslümanları yakmış, onları boğmuş ve hapsetmiştir. Tüm bunları ise onların direnme iradesini kırmak ve onları, Moskova'nın bu işgal edilmiş topraklar üzerindeki egemenliği altında tutmak için yapmıştır.

İslam'a karşı savaş bugün de, Kafkasya ve Volga Havzası topraklarında, 2014'ten beri yine Kırım'da ve Tacikistan'daki Rahmanov'un Moskova lehine İslam karşıtı bir politika uyguladığı Orta Asya ülkelerinde devam etmektedir. Bu yıllar boyunca Rusya, Müslüman halkları, devletin birliğine ve Moskova'nın egemenliğinde olmayan imparatorluktan geriye kalan yerlere yönelik bir tehdit olarak görmüştür.

Ukrayna'daki savaş ve Batı yaptırımları ışığında Rusya, Patruşev'i bu bölgeler arasında hareket etmeye sevk edecek şekilde ekonomik ve siyasi bir krizin eşiğindedir gibi görünüyor. Unutulmamalıdır ki Moskova, yüzlerce yıl boyunca bu halklar arasındaki direniş arzusunu kaybettirmiş ve onların bağımsızlık imkanlarını ve abası altından İslam temelinde gerçek bir kalkınmaya çıkmalarını engellemiştir.

Bu topraklarda İslam'ın yönetimini yeniden tesis edecek olan Hilafetin geri gelmesine ihtiyacı olan Müslüman halkların yüzlerce yıl yaşamış oldukları Orta Asya, Kırım, Kafkaslar ve Volga Havzası'ndaki İslam topraklarında kafirlerin egemen olduklarını görmemiz ne kadar üzücüdür. Nitekim bu Hilafetin yeniden tesis edilmesi için çalışmasından dolayı bu bölgedeki binlerce Müslüman zindanlarda çürümekte, hatta öldürülmekte ve onların tamamı, İslam beldelerinin tamamının birleşmesini, değersiz yöneticilerin kaldırılıp atılmasını, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin kurulmasını ve böylece ümmetin bir koruyucu ve kalkan olan Hilafetin gölgesinde bir araya gelmesini ummaktadırlar.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Ebu Eyyub